% Tassi di assenza e presenza per settore

Provincia di Oristano

Esercizio 2021

Monitoraggio assenze: Trimestre nr 3

Settore

Nr dipendenti

Giorni assenza |% assenza

|% presenza

SEGRETARIO GENERALE

SETTORE FINANZIARIO E RISORSE UMANE

SETTORE AFFARI GENERALI

SETTORE AMBIENTE E ATTIVITA' PRODUTTIVE

SETTORE LAVORI PUBBLICI E ISTRUZIONE

16

19

a4

39

119

0

278

392

694

696

2061

0,00

1,10

20,07

23,07

17,60

20,49

100,00

98,90

79,93

76,93

82,40

79,51

11/04/2022 11:46

Pagina 1 di 1



