

Tassi di assenza e presenza per settore

Provincia di Oristano Esercizio 2021

Monitoraggio assenze:

Trimestre nr 3

Settore	Nr dipendenti	Giorni assenza	% assenza	% presenza
	0	0	0,00	100,00
SEGRETARIO GENERALE	1	1	1,10	98,90
SETTORE FINANZIARIO E RISORSE UMANE	16	278	20,07	79,93
SETTORE AFFARI GENERALI	19	392	23,07	76,93
SETTORE AMBIENTE E ATTIVITA' PRODUTTIVE	44	694	17,60	82,40
SETTORE LAVORI PUBBLICI E ISTRUZIONE	39	696	20,49	79,51
	119	2061		

11/04/2022 11:46 Pagina 1 di 1